fornecimento  de  pesquisas  mercadológicas  e  comparações  de
preços  praticados  pela  administração  pública,  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Guamaré/RN.

CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA,
CNPJ: 07.797.967/0001-95.

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: R$ 9.875,00 (Nove mil, oitocentos
e setenta e cinco reais).

VIGENCIA: De 12 (doze) meses a partir de 05 de abril de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Pessoa
Jurídica.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inciso I – É inexigível a licitação
– “Para aquisição de materiais, equipamentos, ou gêneros que só